[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      «28» 11 2018                                 г. Назарово                                      № 391-р
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского  края:

1. Утвердить План мероприятий администрации Назаровского района по противодействию коррупции на 2019 год согласно приложению.

2. Начальнику отдела организационной работы и документационного обеспечения администрации района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Глава района                                                                                   Г.В. Ампилогова